
Jelgavas Tenisa klubs
SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 03.11.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

02.11-04.11 Tenisa Klubs Jelgava 3 1138 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

FOLKHEIMS Daņila ANDERSONS Rūdolfs KRŪMÌŅŠ Kristofers MEŽALS Dāvis

vs. vs. vs. vs.

AIRE Armands DZIRKALS Ričards KALININS Andrejs ROCĒNS Markus

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

IĻJASOVS Marats OZOLIŅŠ-PESE Matīss SOTIKOVS Aleksandrs KŪDRIŅŠ Pauls K.

vs. vs. vs. vs.

KARPOVS Eduards NECECKIS Reinis R. TRAPĀNS Nils N. SILARĀJS Gustavs

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

BELINSKA Valērija JONIČENOKA Karina PUIŠE Daniela IVANOVA Elizaveta

vs. vs. vs. vs.

TROPA Paula BOLĒVICA Stefānija VAIDERE Sabīne FELDMANE Daniela D.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

ČERNOUSOVA Kamilla PANASA Odeta DEMČENKOVA Oļesja SAMANOVIČA Debora

vs. vs. vs. vs.

BALODE Madara JANSONE Rūta LŪSE Līva  BERGMANE Paula

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle FOLKHEIMS Daņila MEŽALS Dāvis KRŪMÌŅŠ Kristofers OZOLIŅŠ-PESE Matīss

AIRE Armands ROCĒNS Markus KALININS Andrejs NECECKIS Reinis R.

vs. vs. vs. vs.

ANDERSONS Rūdolfs KŪDRIŅŠ Pauls K. SOTIKOVS Aleksandrs KARPOVS Eduards

DZIRKALS Ričards SILARĀJS Gustavs TRAPĀNS Nils N. IĻJASOVS Marats

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle BELINSKA Valērija PANASA Odeta PUIŠE Daniela SAMANOVIČA Debora

TROPA Paula JANSONE Rūta VAIDERE Sabīne  BERGMANE Paula

vs. vs. vs. vs.

JONIČENOKA Karina ČERNOUSOVA Kamilla IVANOVA Elizaveta DEMČENKOVA Oļesja

BOLĒVICA Stefānija BALODE Madara FELDMANE Daniela D. LŪSE Līva

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Pieteikšanās lucky loser: zēniem - 8:30-8:50, meitenēm - 10:30-10:50 14:05 Jānis Stepiņš


